Pole Multimodal
Jean Moulin
Lafayette

Avenue du Lac
Lasserre
Camping

Pole Universitaire
Cordeliers

Lilas

Breuil

Rives du Lac
Stade

Doyenné

Base de voile
Fontaine
Vaivre-et-Montoille (Fleurs)
Des Angles

Sauf le
samedi

7:35
7:36
7:37
7:38
7:39
7:41
7:42
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:47
7:48

7:49

8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:41
8:42
8:42
8:43
8:44
8:45
8:46
8:47
8:47
8:48
8:48

9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:41
9:42
9:42
9:43
9:44
9:45
9:46
9:47
9:47
9:48
9:48

10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:42
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:47
10:48
10:48

Pole Multimodal > Vaivre-et-Montoille parle lac

Sauf le
samedi

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

:35
:36
:37
:38
:39
:41
142
142
143
144
:45
:46
147
:47
:48
:48

12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:27
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:32
12:33
12:33

Vaivre-et-Montoille > Pole Multimodal parle lac

Des Angles
Vaivre-et-Montoille (Fleurs)
Base de voile
Doyenné

Stade

Rives du Lac
Breuil

Lilas

Cordeliers

Pole Universitaire
Camping
Lasserre

Avenue du Lac
Lafayette

Jean Moulin
Péle Multimodal

Sauf le
samedi

7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:22
7:23
7:25
7:26
7:27
7:28
7:29

Sauf le
samedi

7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57
7:57
7:58
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04

8:48
8:49
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55
8:55
8:56
8:58
8:59
9:00
9:01
9:02

9:48
9:49
9:50
9:51
9:52
9:53
9:54
9:55
9:55
9:56
9:58
9:59
10:00
10:01
10:02

10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:55
10:56
10:58
10:59

11
11
1

:00
:01
:02

Sauf le
samedi

12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14

13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:31
13:32
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:37
13:38
13:38

13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:13
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20

14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:31
14:32
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:37
14:38
14:38

13:38
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52

Sauf le
samedi

15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:37
15:38
15:38

14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52

Du lundi au samedi

16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:31
16:32
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:37
16:38
16:38

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:37
17:38
17:38

18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:27
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:32
18:33
18:33

Sauf le
samedi

19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:27
19:28
19:28

Du lundi au samedi

Sauf le
samedi

15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52

17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15

Sauf le
samedi

17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:35
17:36
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42

18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:40
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

»

PERIODE SCOLAIRE




